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Wszyscy oferenci
dotyczy: przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie badań jakości usług publicznych oraz opracowania 6 strategii rozwoju usług publicznych w powiecie wołomińskim.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 

W części III SIWZ, pkt. 2 (s. 4) Zamawiający stwierdza, że obowiązkiem Wykonawcy jest przeprowadzenie spotkań warsztatowych w koordynacji z zlecającym. Zapis ten nie pozwala na stwierdzenie, czy obowiązkiem Wykonawcy będzie rekrutacja uczestników spotkań warsztatowych oraz zagwarantowanie miejsca ich przeprowadzenia. Ponadto Zamawiający (s. 6) określa, że W działaniach projektowych mają być zorganizowane spotkania warsztatowe; po 5 spotkań dla każdej z usług publicznych, łącznie 30 spotkań o charakterze warsztatowym. Nie uszczegółowiono jednak, jakie są oczekiwania Zamawiającego dotyczące liczby oraz profilu uczestników tych spotkań. Brak informacji na ten temat uniemożliwia wycenę tego elementu badania, ponieważ liczba oraz profil uczestników ma decydujące znaczenia dla określania kosztów związanych z rekrutacja.

Czy w III SIWZ , pkt. 3 (s.8) Zamawiający stwierdza, że Realizacja zadania powinna odbywać się poprzez (…) 3. Przeprowadzenie warsztatów diagnostycznych ( 30 warsztatów – 5 warsztatów dla każdej z 6 strategii (…). Analogicznie do wcześniejszego zastrzeżenia nie określono profilu ani  liczby uczestników warsztatów, nie wskazano także obowiązków Wykonawcy w zakresie rekrutacji uczestników oraz zapewnienia miejsca przeprowadzenia spotkania.
W części III SIWZ, pkt. 3 (s. 8) Zamawiający stwierdza, że realizacja zadania powinna odbywać się poprzez (…) 5. Przeprowadzenie warsztatów diagnostycznych z GP (…). W tym przypadku nie określono zakładanej liczby warsztatów, profilu ani liczby ich uczestników warsztatów oraz nie wskazano obowiązków Wykonawcy w zakresie rekrutacji uczestników oraz zapewnienia miejsca przeprowadzenia spotkania. Ponadto w SIWZ brakuje rozwinięcia skrótu GP.
Odpowiedź:

Za rekrutację uczestników warsztatów odpowiada Zamawiający.

Pytanie 

W części III SIWZ, pkt. 3 (s. 8-9)Zamawiający stwierdza, że Realizacja zadania powinna odbywać się poprzez (…) 9. Przeprowadzenie konsultacji społecznych na temat opracowanych 6 strategii. Należy zaznaczyć, że konsultacje społeczne dokumentów strategicznych są zadania złożonymi i wymagają przedstawienie na poziomie SIWZ szczegółowych oczekiwań w stosunku do potencjalnych Wykonawców, m.in. w zakresie formuły przeprowadzenia konsultacji (spotkania z mieszkańcami, formularz internetowy formularz tradycyjny itp.), ich czasu, wymagań dotyczących agregacji wyników oraz roli Zamawiających w całym procesie.
Odpowiedź:

Konsultacje dokumentów strategicznych są elementem opracowania strategii.

Sposób przeprowadzenia konsultacji dokumentu strategicznego oferent powinien przedstawić w metodologii pracy nad strategią.
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